MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação, do Processo Licitatório: Chamada Pública nº 007/2019, dando outras providências.

O Secretário  Municipal  de Cultura  e Turismo do Município  de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 831/2018;

R E S O L V E :

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação,  nomeada pelo Decreto nº 191/2017 e 1089/2019,  sobre o Processo
Licitatório Chamada  Pública  nº  007/2019,  que  tem  por  objeto:  “Credenciamento  para
autorização de uso para a exploração temporária, a título precário e oneroso de,
Direito  de  ponto  para  exploração  de  venda  de  bebidas  tipo  batida  diversas,
coquetéis diversos e bebidas destiladas não puras; Direito de ponto de venda de
espaços para exploração gastronômica; Direito de ponto para exploração de Parque
de Diversões Mecânico; para fins de realização da FESTA DA TAINHA E FESTA DAS
NAÇÕES do município a realizar-se dos dias 27 de junho a 7 de julho de 2019 e 19
de  Julho  a  29  de  Julho  de  2019,  respectivamente,  na  Praça  de  Eventos  “Mário
Roque” de acordo com as condições estabelecidas no instrumento convocatório”.”,
de acordo com as condições estabelecidas no instrumento convocatório, conforme inteiro
teor do processo administrativo nº 14.302/2019.

II. Adjudico os lotes da contratação às Licitantes Vencedoras  –
Lotes: 01.1.1 e 01.1.2  Empresa: JAIME MARTINS DA SILVA ME;   Lotes: 01.1.3 e 01.1.4  -
CANÇÃO  COMÉRCIO  DE  DISCOS  E  FITAS  LTDA.   Lotes  02.2.1  e  02.2.2:   JAIME
MARTINS DA SILVA ME. Lote:  02.2.3.   02.2.4:  CANÇÃO COMÉRCIO DE DISCOS E
FITAS  LTDA;  Lote  03.3.3:   ASSOCIAÇÃO  NIPO-BRASILEIRA.  Lote  03.3.06:   JAIME
MARTINS DA SILVA ME.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 19 de Junho de 2019.

_________________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO

 Secretário Municipal de Cultura e Turismo